
ZACHRANNY UTVAR
Hasičského záchranného sboru ČR

opavská 77tl29,748 0| H|učín

Váš dopis znaěky:
Ze dne:.

Číslo .1 edna ci: zÚ -z7 5 -1 9 l2OI 6
Vyřizuje: Krupa ondřej
Tel.: 950 749 258
Mob.: 778 705 635
E-mail : ondrej . krup a@zu-hlucin.izscr . cz

webové stránky

Záchranrtý útvar HZS CR

-nabídka odprodeje nepotřebného movitého
majetku

http : //www .hzscr.czl claneW zachranny-utvar-
hzs-cr-nabidka-nepotrebneho-maj etku. aspx

V H lučíně dne:  l2 .  |0 ,2017 Poěet listů: 2
Přílohy: 1/1

Věc: Nabídka odprodeje nepotřebného movitého majetku státu.

Česká republika-Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru ČR 1aate.jen
,,Záchranný útvar..) ve smyslu ustanovení $ 19c odstavec 3 a $ 2I-22 zákona ě.21912000 sb,,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,ve zněnipozdějších
předpisů' nabízi k prodeji právnickým afyzickým osobám nepotřebný movitý majetek (dále
jen,,majetek..), ' nímž je příslušný hospodařit.

1. Podmínky převodu majetku

Vzhledem k tomu, Že majetek je zastara|ý a dlouhodobě pouŽívaný bude odprodán bez
záruky. Pokud zájemce bude o majetek mítzájem, musí v kupní smlouvě ýslovně
prohlásit, že majetek přejímá v tom Stavu, v jakém se nachází a nebude uplatňovat
záruky, Nakládku a dopravu majetku si zajišťuje zájemce (kupující) vždy navlastní
náklady.

2. Prohlídka majetku bude zájemcům umoŽněna v místě jeho uloŽení v době od 12. Ťíjna
2017 ďo21.Ťíjna20l7 v čase od 08.00 hod do 13.00 hod nazék|aděžádosti,zas|anéna
e-mailovou adresu uvedenou v zéůt|avL V Žádosti se vŽdy odvolávejte na výše uvedené
číslo jednací. Účelem prohlídky je' aby se zájemce seznámil se skutečným stavem
nabizeného majetku před odesláním nabídky. Nabízený majetek Se nacházi u
Zácllr anného útvaru, di slokace Hlučín.

3. Způsob podání cenových nabídek

a) Uveďte nabízenou cenuzapoložku a celkovou cenuZavšechny položky. Kalkulujte
s vlastní nakládkou a odvozem odprodaného maietku zmísta uloŽení Záchranného
útvaru, dislokace Hlučín.

b) Uveďte kontaktní adresu, spojení, identiťrkační údaje o registraci právnické osoby
nebo fyzické osoby. V případě právnické osoby zét1emce doloŽí k nabídce kopii
výpisu z obchodního rejstříku, je.li do tohoto rejstříku zapsán, v případě fyzické
osoby identifikaění údaje zájemce fiméno, příjmení, adresa, datum natozeni,



telefon' e-mail, číslo oP) a u podnikatele kopii Živnostenského listu, případně jiné
oprávnění k podnikání.

c) Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 2I. Ťíjna20l7 . Zájemceje povinen svou
nabídku předloŽit v za|epené obálce, která bude oznaěena značkou:,, Nepotřebný
majetek k čj.: ZU-2]5-1912016 - NABÍDKA - ,'NEOTEVÍRAT... označenou
obálku s nabídkou a níže uvedenými identiťrkačními údaji odešle na adresu
Záchranného útvaru Hasičského záchranného sboru ČR, opavská 711129,748 0I
Hlučín, nebo ji doruěí do podatelny Záchranného útvaru tak, aby podatelna nabídku
přijala nejpozději do2I.říjrn20l7 do 12,00 hodin.

Vyhodnocení nabídek

Záchranný útvar v souladu s vyhláškou MF č. 621200I Sb., $ 22 oďst.2) vyhodnotí
doručené nabídky dle těchto rovnocenných kritérií:

. Výše nabídkové kupní ceny za jednotlivé položky majetku (v případě
rovnosti nabízenýchkupních cen je rozhodující datum a čas doručení nabídky).

b) Záchranný útvar si vyhrazuje právo odmítnout nabídky předloŽené po termínu
stanoveném v nabídce.

Záchranný útvar si vyhrazuje právo odmítnout nabídky předloŽené s niŽší nabídkovou
cenou než je obvyklá v místě a čase.

Záchranný útvar vybere do 14 kalendářních dnů od data ukončení podání nabídek
nejvýhodnější nabídku a oznÍlmí tuto skutečnost vybranému zájemci, Zájemci, kteŤí
nebudou vyrozuměni do 14 kalendářních dnů nebyli vybráni.

Záchranný útvar si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky nebo
uzavŤít kupní smlouvu pro Záchranný ,Útvar za výhodnějších podmínek než by|y
nabídnuty.

Záchranný utvar zptacuje s vybraným zájemcem kupní smlouvu.

Po vyhodnocení cenových nabídek budou vyzvéni zájemci, kteří budou vybráni
k uzavření kupní smlouvy' V podmínkách kupní smlouvy bude stanoven odběr na
náklady kupujícího ďo 20 kalendářních dnů od podpisu kupní smlouvy.

Platbu lze provést po dohovoru přímo v pokladně Záchranného útvaru nebo převodem.
(prodávající obdrží na svém účtu nejméně 10 kalendářních dnů před odběrem).

V souladu se zněním $ 23 vyhlášky MF ě.621200I Sb. můŽe bý seznam všech druhů
majetku v průběhu zveřejnění měněn (zmenšován) v případech, kdy o majetek kdykoli projeví
zájem organizační sloŽka státu nebo státní organizace.

plk. Ing' Soňa Ptáěková
zástupce velitele pro ekonomiku

4.

a)

c)

d)

e)

D
g)

h)



Příloha č.l

V;ýr.ev. číslo
Minimální
prodejní

cena

405123,35,-Autobus dálkový
KAROSA LC735 8 1282050002


